
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 2 kwietnia 1992 r. Nr 10 

TREŚĆ: 
Poz.: 

ZARZĄDZEN lA: 

69 - Ministra Finansów z dnia 17 marca 1992 r. zmieniające zarządzenie w sprawie określenia instytucji 
finansowych oraz instytucji ubezpieczeniowych zwolnionych od obowiązku odprzedaży bankom 
dewizowym wpływów w walutach obcych 129 

70 - Ministra Kultury i Sztuki z dnia 2 marca 1992 r.w sprawie ramowego regulaminu konkursu na dyrektora 
instytucji kultury. 129 

71 - Ministra Obrony Narodowej z dnia 5 marca 1992 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia siedzib 
i terytorialnego zakresu działania wojskowych jednostek organizacyjnych prokuratury . . 130 

72 - Ministra Ochrony Środowiska. Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 24 marca 1992 r. w sprawie 
zasad odstępowania zwierzyny ubitej osobom wykonującym polowanie 131 

73 - Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 6 marca 1992 r. w sprawie ustalenia wzorów. próby 
i wagi monet nominalnej wartości 100.000 zł oraz terminu wprowadzenia ich do obiegu 132 

KOMUNIKAT 

74 - Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 18 lutego 1992 r. w sprawie sprawozdań finansowych 
komitetów wyborczych o poniesionych kosztach związanych z prowadzeniem kampanii wyborczej 
oraz' o źródłach pozyskanych funduszy w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
w dniu 27 października 1991 r 132 

69 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 17 marca 1992 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia instytucji finansowych oraz instytucji ubezpieczeniowych 
zwolnionych od obowiązku odprzedaży bankom dewizowym wpływów w walutach obcych . 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 5 oraz w związku z art. 21 
ust. 1 ustawy z dnia 15 lutego 1989 r. - Prawo dewizowe 
(Dz. U. Nr 6. poz. 33 i Nr 74. poz. 441 oraz z 1991 r. Nr 35. 
poz. 155. Nr 60. poz. 253 i Nr 100. poz. 442) zarządza się. co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 30 kwiet
nia 1990 r. w sprawie określenia instytucji finansowych oraz 
instytucji ubezpieczeniowych zwolnionych od obowiązku 

odprzedaży bankom dewizowym wpływów w walutach 
obcych (Monitor Polski Nr 22. poz. 173 oraz z 1991 r. Nr 5. 
poz. 31 i Nr 45. poz. 319) w § 1 w pkt 3 po lit. j) kropkę 
zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. k) w brzmieniu: 

"k) Zakład Ubezpieczeń na Życie "Westa-Life" SA". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Finansów: w z. J. Zdrza/ka 

70 

ZARZĄDZENIE MINISTRA KULTURY I SZTUKI 

z dnia 2 marca 1992 r. 

w sprawie ramowego regulaminu konkursu na dyrektora instytucji kultury. 

Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kul
turalnej (Dz. U. Nr 114. poz. 493) zarządza się. co następuje: 

§ 1. Konkurs na funkcję dyrektora instytucji kultury 
ogłasza organizator. 

§ 2. Postanowienie o ogłoszeniu konkursu powinno 
określać w szczególności: 
1) skład osobowy komisji konkursowej. z uwzględnieniem 

przedstawicięli środowisk twórczych i artystycznych 
właściwych ze względu na zakres działania instytucji. 
oraz powołanie przewodniczącego. 



Monitor Polski Nr 10 - 130 -:- Poz. 70 i 71 

2) formalne kryteria doboru kandydatów na funkcję dyrek
tora, 

3) tryb przeprowadzania konkursu, 

4) termin rozpoczęcia i zakończenia postępowania konkur
sowego. 

§ 3. 1. Postanowienie o ogłoszeniu konkursu organiza
tor podaje do wiadomości pracownikom instytucji kultury 
oraz przekazuje do ogłoszenia w prasie. 

2. Ogłoszenie o konkursie powinno zawierać: 

1) nazwę i adres instytucji kultury, 

2) wymagane kwalifikacje kandydatów i sposób ich udo
kumentowania, 

3) termin i miejsce złożenia wniosku o przystąpienie do 
konkursu, a także termin złożenia wymaganych doku
mentów, nie kr6tszy niż 30 dni od daty opublikowania 
ogłoszenia, 

4) przewidywany termin rozpatrzenia wniosków. 

3. Ogłoszenie o konkursie powinno być zamieszczone 
w prasie: 

1) o zasięgu ogólnokrajowym, j.eżeli przedmiotem postę
powania konkursowego jest stanowisko dyrektora naro
dowej instytucji kultury oraz pań~twowej instytucji 
kultury utworzonej przez naczelny hJb centralny organ 
administracji państwowej, 

2) o zasięgu lokalnym, jeżeli przedmiotem postępowania 
konkursowego jest stanowisko dyrektora instytucji kul
tury nie wymienionej w pkt 1. 

§ 4. 1. Komisję konkursową powołuje organizator. 

2. Do zadań komisji konkursowej należy: 

1) określenie kryteriów, jakimi będzie się kierować przy 
ocenie przydatności kandydata, 

2) decydowanie o dopuszczeniu kandydatów do konkursu 
na podstawie kryteriów doboru określonych w postano
wieniu o ogk~zeniu konkursu, 

71 

3) przeprowadzenie postępowania konkursowego. 

§ 5. 1. Komisja konkursowa na podstawie dokumen
tów stwierdza, czy kandydat spełnia warunki, oraz decyduje 
o dopuszczeniu go do konkursu . 

2. W razie odmowy przez komisję konkursową dopusz
czenia kandydata do konkursu, kandydat może w terminie 
3 dni zwróc.ić się do organizatora, który powołał komisję 
konkursową, o rozstrzygnięcie zasadności odmowy. Do 
czasu rozstrzygnięcia zasadności odmowy komisja zawiesza 
postępowanie konkursowe. 

§ 6. 1; Po zakończeniu konkursu komisja konkursowa 
w tajnym głosowaniu wyłania kandydata lub kandydatów na 
funkcję dyrektora. 

2. W razie stwierdzenia przydatności więcej niż jednego 
kandydata na funkcję dyrektora, komisja konkursowa ustala 
kolejność kandydatów. 

3. Z czynności komisji konkursowej sporządza się pro
tokół. 

4. Komisja konkursowa przekazuje wyniki konkursu 
wraz zjego dokumentacją organizatorowi. 

. § 7. W razie stwierdzenia nieprzydatności na funkcję 
dyrektora wszystkich kandydatów, komisja konkursowa 
zwraca się do organizatora o ponowne ogłoszenie konkursu. 

§ 8. Komisja konkursowa ulega rozwiązaniu z dniem 
powołania dyrektora instytucji kultury. Organizator może 
również rozwiązać komisję w razie zaistnienia okoliczności, 
o których mowa w § 7. 

§ 9. Obsługę komisji konkursowej, niezbędne warunki 
i środki finansowe związane z postępowaniem konkursowym 
oraz działalnością komisji konkursowej zapewnia organiza
tor. 

. § 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 

Minister Kultury i Sztuki: A. Siciński 

ZARZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

, z dnia 5 marca 1992 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia siedzib i terytorialnego zakresu działania wojskowych jednostek 
organizacyjnych prokuratury. 

Na podstawie art. 17 ust. 9 ustawy z dnia 20 czerwca 
1985 r. o prokuraturze (Dz. U. z 1991 r. Nr 25, poz. 103, Nr 
55, poz. 234, Nr 100, poz. 443 i Nr 113, poz. 491) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 
20 października 1990 r. w sprawie ustalenia siedzib i teryto
rialnego zakresu działania wojskowych jednostek organiza-

cyjnych prokuratury (Monitor Polski Nr 42, poz. 329) wpro
wadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Prokuratoro·wi Warszawskiego Okręgu Wojskowe
go podlegają bezpośrednio wojskowi prokuratorzy 
garnizonowi prokuratur wymienionych w § 1 pkt 
4 lit. a)~) i lit. g)."; 


